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UNIVERSAL Animal Nitro 30 saszetek

Cena 159.00 zł

Cena poprzednia 199.00 zł

Producent Universal

Opis produktu
Animal Nitro to pierwszy i jedyny suplement, który zawiera prawidłowe proporcje tych aminokwasów, dla których podstawą jest białko mięśni ludzkich. Ten kompleks jest właściwie nazwany Human Muscle Protein Complex™ - HMPC (Kompleks białek mięśni ludzkich™). 

Kompleks ten znajduje się wyłącznie w Animal Nitro. HMPC™ składa się wyłącznie ze specjalnych „niezwiązanych” aminokwasów tych, które nie mają wiązań chemicznych mogących ograniczać ich maksymalne wykorzystanie. Dzięki stosowaniu wyłącznie 100% wolnych aminokwasów HMPC™ Animal Nitro dostarcza dokładnie kontrolowane dawki takich aminokwasów, które mogą skutecznie wchodzić do krążenia poprzez oryginalny system przenoszenia aminokwasów. Oto jak działa ten system. Każda paczka zawiera odmierzoną dawkę 6000mg niezwiązanych
aminokwasów (HMPC™). Po ich strawieniu tworzą one specjalną dużą dawkę („masę” ochronną), która pozwala im na skuteczne ominięcie wątroby. Jest to kluczowa kwestia, gdyż wątroba przechwytuje i rozkłada zwykłe aminokwasy (np. te, które znajdują się w proszku białkowym, takim jak serwatka i inne konwencjonalne suplementy aminokwasowe) do mocznika, czyli produktu odpadowego. Po bezpiecznym przejściu przez wątrobę ta dawka wolnych aminokwasów wchodzi do krążenia, gdzie może stosować swoje potężne działanie farmakologiczne w postaci
rozszerzania naczyń i anabolizmu. W połączeniu z treningiem odpornościowym Animal Nitro może pomóc ciału w dostarczeniu większej ilości składników pokarmowych do pracujących mięśni, w szybszej regeneracji i budowaniu masy mięśniowej poprzez zwiększanie syntezy białek, poprawę równowagi białek mięśniowych i zapobieganie zerwania mięśni. Co do jednego grama, nic nie jest tak czyste, skuteczne i mocne jak Animal Nitro. Jest to najwyższy standard wśród suplementów aminokwasowych.

Zalecane stosowanie: Przy podnoszeniu ciężarów istnieje krytyczne, 4-godzinne anaboliczne „okno możliwości”. Aby skorzystać z tego „okna” należy spożyć 1 paczkę Animal Nitro w ciągu 30 minut od zakończenia treningu odpornościowego. Aby uzyskać jeszcze lepsze wyniki przyjmować 2 paczki dziennie pierwszą natychmiast po podnoszeniu, drugą przed upływem pół godziny. Przy stosowaniu koktajlu białkowego potreningowego należy odczekać co najmniej 30-45 minut po przyjęciu paczki Animal Nitro, zanim wypije się swój koktajl. Zawsze spożywać Animal Nitro na
pusty żołądek, najlepiej z jedną szklanką soku winogronowego lub innego soku.

Ilość w jednej porcji % DZ
Witamina B6 (pirydoksyna HCl) 500mcg 25%
Niacyna (jako amid kwasu nikotynowego) 10mg 50%
Kompleks Białek Mięśni Ludzkich 4995mg 
Arginina *
Histydyna *
Izoleucyna *
Leucyna *
Lizyna *
Metionina *
Fenylalanina *
Treonina *
Walina *
Kompleks Pro BCAA
Leucyna 3500mg
Izoleucyna 1690mg
Walina 1815mg

* - Dzienne zapotrzebowanie nie określone.

Pozostałe składniki:
stearynian magnezu, kwas stearynowy, żelatyna
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